
 

 

 
 

 

                             MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE   

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 
telefono 0341.633156 - fax 0341.633158 | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

Prot. (vedi segnatura)                                                                                 Calolziocorte,  16  maggio 2020 

 

Alle famiglie degli studenti 

 Al personale ATA 

Ai Docenti  

Alle R.S.U.  

Alla D.S.G.A. 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

Alle O.O.S.S. della Provincia di Lecco 

USR Lombardia  

Al Dirigente UST di Lecco  

Al Sig. Prefetto di Lecco 

Al Presidente della Provincia di Lecco 

Al Sig. Sindaco del Comune di Calolziocorte 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                       il DPCM  9 marzo 2020; 

VISTO                       il DPCM 22 marzo 2020; 

VISTO                       il DPCM 10 aprile 2020; 

VISTO                       l’art. 87 del D.L. 17 marzo 2020, n.18 

RICHIAMATA           la propria Determina del 19 marzo 2020, con la quale si è disposto che:  

“ dal 20 marzo al 25 marzo 2020 gli uffici amministrativi dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte funzioneranno in modalità 

lavoro agile ai sensi degli artt. 18 e segg. della legge 81/2017”,  

VISTO                        il DPCM 25 aprile 2020 

VISTE                         le Note Dipartimentali del MI n.622/2020 e 682/2020 

RICHIAMATA            la propria Determina del 28 aprile 2020, con la quale si è disposta la proroga al 17  

maggio 2020 del termine finale di funzionamento degli  uffici  amministrativi in  

modalità lavoro agile; 

DETERMINA 

- di confermare le disposizioni riportate ai punti nn.1,2,3,5,6,7 e 8 della Determina 

del 19 marzo 2020; 

- di confermare la disposizione di cui al punto 4 della predetta Determina,  

ulteriormente prorogando sino a ulteriore avviso il termine finale di 

funzionamento degli uffici amministrativi dell’Istituto di Istruzione Superiore 

“Lorenzo Rota” di Calolziocorte in modalità lavoro agile, ai sensi degli artt. 18 e 

segg. della legge 81/2017. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Maurizio Canfora 

 

 

 

Firmato digitalmente da MAURIZIO CANFORA

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002350 - 16/05/2020 - A03a - Disposizioni gener - U


		2020-05-16T11:40:08+0200
	CANFORA MAURIZIO




